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Jautriai odai

Be BPA

2 rinkiniai, 80 % augalinės

kilmės*

18 mėn. + su ypač tvirtu čiulptuku

 

SCF093/06

„ultra soft“
Ypač švelnus jautriai odai
Ypač tvirtas čiulptukas sveikam dantų dygimui
Aukščiausios kokybės priežiūra jautriai odai su lanksčia apsauga. 9 iš 10 tėvų sutinka,
kad jų kūdikiams nepasireiškė odos sudirginimas po to, kai pradėjo naudoti „Philips
Avent ultra soft“ čiulptuką.** Ramus palengvėjimas visada šalia, nesvarbu, kas prižiūri
kūdikį. Dabar 80 % sudėties yra augalinės kilmės.*

Jautriai kūdikio odai
Minkšta, lanksti apsauga mažina sudirginimą**
Ortodontinis čiulptukas, sukurtas natūraliai burnos ertmės raidai
Ypač tvirtas čiulptukas sveikam dantų dygimui
Sukurta kartu su sveikatos priežiūros specialistais ir tėvais

Patogus, saugus ir dabar dar ekologiškesnis
Draugiškesni planetai, nes pagaminti iš 80 % augalinės kilmės medžiagų
Sterilizavimo dėklas greitai ir lengvai užtikrinti higieną
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Ypatybės
Minkštas, lankstus skydelis

Kūdikio oda reikalauja ypatingos priežiūros.
Minkšta apsauginė technologija prisitaiko prie
natūralių kūdikio veido kontūrų, todėl ant odos
lieka mažiau žymių ir ji mažiau sudirginama**.
Mūsų apvali apsauga sumažina spaudimą
skruostams, todėl yra ypač švelni.

Ortodontinis silikoninis čiulptukas

Mūsų ortodontiniai žindukai yra pagaminti iš
minkšto silikono, kuris palaiko natūralius burnos
raumenų judesius ir padeda sumažinti
netaisyklingo sąkandžio riziką. Siauras čiulptuko
kaklelis yra sukurtas taip, kad sumažintų
spaudimą tarp liežuvio ir gomurio. „Philips Avent
ultra“ čiulptukai yra nepriklausomai sertifikuoti
„Oral Health Foundation“. Pagaminti iš 100 %
maistui tinkamo silikono, jie yra patvaresni ir

ilgesnio tarnavimo nei guminiai (latekso)
čiulptukai ir juose nėra BPA, BPS, ftalatų, PVC ir
policiklinių aromatinių angliavandenilių.

Itin tvirtas čiulptukas

Mūsų čiulptukai sukurti taip, kad palengvintų
natūralią liežuvio padėtį, kuri yra svarbi sveikam
kalbos vystymuisi, kai jūsų kūdikis auga. Ypač
tvirti, kad kūdikis jaustųsi patogiai dantų dygimo
laikotarpiu. Mūsų tekstūrinis silikoninis čiulptukas
sukurta taip, kad imituotų mamos krūties pojūtį.

Sukurta kartu su specialistais

Mes glaudžiai bendradarbiavome su tėvais ir
sveikatos priežiūros specialistais, kad sukurtume
unikalų „Philips Avent ultra soft“ čiulptukų
dizainą.

80 % augalinės kilmės*

Tvaresni pasirinkimai leidžia suteikti geriausią
priežiūrą, darant mažesnį poveikį planetai. Visą
„Philips Avent Ultra“ asortimentą sudaro
čiulptukai ir sterilizavimo dėklai, pagaminti iš 80
% augalinės kilmės medžiagų.*

Sterilizavimo / laikymo dėklas

Laikymo dėklas taip pat veikia kaip sterilizatorius,
todėl čiulptukai visada bus paruošti, kai jų
prireiks. Tiesiog įpilkite vandens ir 3 minutes
pašildykite, kad lengvai sterilizuotumėte ir
sumažintumėte CO2 išmetimą iki 50 %.***
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Specifikacijos
Kilmės šalis
Indonezija

Medžiaga
80 % augalinės kilmės čiulptukas ir sterilizavimo
dėklas*

Kas pridedama
itin minkštas čiulptukas: 2 vnt.

 

* Kietos plastikinės dalys, išskyrus silikoninį žinduką (masės
balanso metodas).

* * 87 % sutiko, kad jų kūdikiams nepasireiškė odos
sudirginimas po to, kai pradėjo naudoti „Philips Avent ultra
soft“ (2023 m., n = 201).

* **2023 m. JAV vartotojų apklausa patvirtino, kad „ultra“
serijos čiulptukams naudojamą tekstūrinį čiulptuką „Philips
Avent“, priima 98 % kūdikių (n=201).

* ***Palyginti su tradiciniais čiulptukų sterilizavimo metodais
(virinimu).

* ****Dėl higienos keiskite čiulptukus panaudoję 4 savaites.
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